
Uchwała Nr 177/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów drugiego stopnia na kierunku Informatyka 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się program studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku Informatyka. 

2. Załącznik nr 14 do uchwały Senatu Nr 267/19 z dn. 25 września 2019 r. ze zm. 

w sprawie ustalenia i dostosowania programów studiów na kierunkach studiów otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zbiór kart przedmiotów w postaci cyfrowej stanowiących integralną część programu 

studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą dla nowych cykli 

kształcenia rozpoczynających się: 

1) dla studiów stacjonarnych w semestrze letnim w roku akademickim 2022/2023; 

2) dla studiów niestacjonarnych w semestrze zimowym w roku akademickim 2023/2024. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


